

Rupini A/S

Skelagervej 11, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 10 92 05 90

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Per Schack Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rupini A/S Skelagervej 11 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 10 92 05 90
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Line Søe Kirsten Søe Pedersen Per Schack Andreasen
Direktion	Line Søe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	KJP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i produktion af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.878 t.kr. mod -675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hovedaktionæren har i årets løb stillet likviditet til rådighed for selskabet via andre koncernselskaber. Pr. 30/4-2019 har hovedaktionæren givet tilskud til selskabet på 1.900 tkr. samt udlånt 2.278 tkr., svarende til en soliditet på ca. 48%.

Der forventes en forøget omsætning og et forbedret resultat for det kommende år.

Der er i koncernen udarbejdet resultat, balance og likviditetsbudget for regnskabsåret 2019/20. Disse har afdækket et yderligere behov for besparelser og likviditet. September 2019 er der foretaget yderligere nedskæringer på omkostningerne ligesom der er aftalt forbedrede betingelser ved samhandel i koncernen.

Det er nu ledelsens opfattelse – under de opstillede forventninger og forbedrede betingelser – at der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til at realisere de opstillede målsætninger for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	285.542	1.171.110
2 Personaleomkostninger	-1.809.767	-1.672.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.424	-208.921
Driftsresultat	-1.677.649	-710.706
3 Øvrige finansielle omkostninger	-199.938	-163.581
Resultat før skat	-1.877.587	-874.287
Skat af årets resultat	0	199.730
Årets resultat	-1.877.587	-674.557
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.877.587	-674.557
Disponeret i alt	-1.877.587	-674.557

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.986.291	5.072.725
Produktionsanlæg og maskiner	222.181	289.171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.208.472</u>	<u>5.361.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.208.472</u>	<u>5.361.896</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	615.956	550.966
Varebeholdninger i alt	<u>615.956</u>	<u>550.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.136	9.997
Andre tilgodehavender	11.464	15.878
Periodeafgrænsningsposter	97.774	67.583
Tilgodehavender i alt	<u>120.374</u>	<u>93.458</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>136.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.330</u>	<u>780.704</u>
Aktiver i alt	<u>5.944.802</u>	<u>6.142.600</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	60.199	37.786
Egenkapital i alt	<u>560.199</u>	<u>537.786</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.661.451</u>	<u>2.733.740</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.451</u>	<u>2.733.740</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.996	73.012
Gæld til pengeinstitutter	3.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.899	212.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.277.904	2.430.260
Anden gæld	<u>143.792</u>	<u>154.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.723.152</u>	<u>2.871.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.384.603</u>	<u>5.604.814</u>
Passiver i alt	<u>5.944.802</u>	<u>6.142.600</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Der forventes en forøget omsætning og et forbedret resultat for det kommende år.		
Der er i koncernen udarbejdet resultat, balance og likviditetsbudget for regnskabsåret 2019/20. Disse har afdækket et yderligere behov for besparelser og likviditet. September 2019 er der foretaget yderligere nedskæringer på omkostningerne ligesom der er aftalt forbedrede betingelser ved samhandel i koncernen.		
Det er nu ledelsens opfattelse – under de opstillede forventninger og forbedrede betingelser – at der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til at realisere de opstillede målsætninger for regnskabsåret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.646.803	1.495.733
Pensioner	148.098	158.724
Andre omkostninger til social sikring	14.866	18.438
	1.809.767	1.672.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.329	132.097
Andre finansielle omkostninger	33.609	31.484
	199.938	163.581
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 4.986 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et underskud i skattepligtig indkomst på 4.677 tkr., hvoraf skatteværdien ikke er aktiveret.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftale vedrørende leasing af kantlimer. Pr 30/4-2019 refter der leasingforpligtelse i 22 måneder. Månedlig leasingafgift udgør 11.922 kr. Ved udløb er der en forpligtelse til at købe maskinen for 82.500 kr. Den samlede forpligtelse udgør 344.784 kr.

Der er indgået leasingaftale vedrørende leasing af snedkerimaskine. Pr 30/4-2019 refter der leasingforpligtelse i 60 måneder. Månedlig leasingafgift udgør 15.738 kr. Ved udløb er der en forpligtelse til at købe maskinen for 130.000 kr. Den samlede forpligtelse udgør 1.074.280 kr.

Der er indgået leasingaftale vedrørende leasing af truck. Pr 30/4-2019 refter der leasingforpligtelse i 44 måneder. Månedlig leasingafgift udgør 3.007 kr. Ved udløb er der en forpligtelse til at købe maskinen for 32.360 kr. Den samlede forpligtelse udgør 164.668 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJP ApS, CVR-nr. 27429742 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
